２０１２年１月吉日
洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

特別講演会 のご案内

謹啓 新春の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度特別講演会を下記の通り開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、奮ってご参加いただ
きますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時： 2012年 3月１日（木） １８：３０ ～ ２０：００

会場： ステーションホテル小倉 ５Ｆ 飛翔の間
北九州市小倉北区浅野１丁目１－１

ＴＥＬ 093-541-7111
製品紹介  １８：３０～１８：５０

「 ツムラ大建中湯 」
株式会社ツムラ

特別講演  １８：５０～２０：００

座長  社会保険小倉記念病院 薬剤部長 増田和久 先生

『 大腸がん化学療法の現状と
最新の副作用対策 』

～  漢方薬への期待 ～

演者    北九州総合病院 院長   永田 直幹 先生

主催：株式会社ツムラ
後援：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）